
Trampolín 1m B masculino

sábado, 14 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Bogdan Tabarchuk (2010) -- Real Canoe N.C.  1

401B 1 1,5 7,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 30,75 30,75  salto adentro 1

103B 1 1,7 7,0 5,5 6,0 6,0 7,0   19,0 32,30 63,05  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,5   20,0 32,00 95,05  salto atrás 1

301B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 124,80  salto inverso 1

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 159,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

403B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 49,20 208,65  mortal y medio adentro 1

203B 1 2,3 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 40,25 248,90  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 5,5 4,5 5,5 4,5 5,5   15,5 37,20 286,10  mortal y medio inverso 1

5134D 1 2,6 6,5 5,5 6,0 6,0 7,0   18,5 48,10 334,20  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,906,1318,3Total GD:

Pablo Monteserin Garvin (2013) -- Real Canoe N.C.  2

401B 1 1,5 5,5 5,0 6,0 4,5 4,5   15,0 22,50 22,50  salto adentro 2

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 51,40  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 76,20  salto atrás 2

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0   17,5 29,75 105,95  salto inverso 2

5211A 1 1,8 4,5 5,5 4,5 5,0 4,5   14,0 25,20 131,15  salto atrás con medio tirabuzón 2

403C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 29,70 160,85  mortal y medio adentro 2

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 185,85  mortal y medio atrás 2

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 25,20 211,05  mortal y medio inverso 2

104B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 35,65 246,70  doble mortal adelante 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,904,9416,9Total GD:

Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   4.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 1 / 1 12:31,  sábado, 14 de diciembre de 2024



Trampolín 1m B femenino

domingo, 15 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Laura Santos Ramos (2013) -- Real Canoe N.C.  1

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  salto adentro 3

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 55,05  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 78,25  salto atrás 1

301B 1 1,7 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 25,50 103,75  salto inverso 1

5211A 1 1,8 5,0 5,0 4,5 6,0 4,5   14,5 26,10 129,85  salto atrás con medio tirabuzón 1

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 166,15  mortal y medio adentro 1

203C 1 2,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 187,15  mortal y medio atrás 2

104C 1 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 213,55  doble mortal adelante 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,904,9014,7Total GD:

Karina Teodora Gaitan (2012) -- Real Canoe N.C.  2

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 2

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0   16,5 24,75 51,95  salto adentro 3

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 24,00 75,95  salto atrás 3

301C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 22,40 98,35  salto inverso 3

5211A 1 1,8 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 24,30 122,65  salto atrás con medio tirabuzón 2

104C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 154,55  doble mortal adelante 2

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 34,10 188,65  mortal y medio adentro 1

5221D 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 22,95 211,60  mortal atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,9914,2Total GD:

Elba Calleja Viladot (2011) -- Real Canoe N.C.  3

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante 1

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 55,80  salto adentro 1

201C 1 1,5 4,0 5,0 4,5 5,5 4,5   14,0 21,00 76,80  salto atrás 2

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 98,40  salto inverso 2

5211A 1 1,8 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 22,50 120,90  salto atrás con medio tirabuzón 4

104C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 30,80 151,70  doble mortal adelante 3

403C 1 2,2 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 34,10 185,80  mortal y medio adentro 3

5221D 1 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 23,80 209,60  mortal atrás con medio tirabuzón 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,204,9414,2Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 1 / 2 11:45,  domingo, 15 de diciembre de 2024



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Valentina Gomez Rodas (2011) -- Real Canoe N.C.  4

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 23,80 23,80  mortal y medio adelante 4

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 27,00 50,80  salto adentro 4

201B 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 19,20 70,00  salto atrás 4

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 98,05  salto inverso 4

5211A 1 1,8 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 121,45  salto atrás con medio tirabuzón 3

104C 1 2,2 2,0 2,5 2,0 2,5 2,0   6,5 14,30 135,75 2doble mortal adelante 4

403C 1 2,2 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 27,50 163,25  mortal y medio adentro 4

202B 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 19,20 182,45  mortal atrás 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,004,3114,3Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   3.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   4.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   5.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m B masculino

domingo, 15 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Bogdan Tabarchuk (2010) -- Real Canoe N.C.  1

101B 3 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 29,25  salto adelante 2

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 7,5 7,0   19,0 39,90 69,15  mortal y medio adentro 2

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 38,70 107,85  salto atrás 1

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 32,30 140,15  salto inverso 1

5231D 3 2,0 6,0 6,5 5,5 5,5 4,5   17,0 34,00 174,15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

405B 3 3,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 54,00 228,15  doble mortal y medio adentro 1

205B 3 3,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 37,50 265,65  doble mortal y medio atrás 1

305B 3 3,0 5,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 54,00 319,65  doble mortal y medio inverso 1

5152B 3 3,0 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 51,00 370,65  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,205,9021,3Total GD:

Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.  2

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 3

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 59,75  mortal y medio adentro 3

201B 3 1,8 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 92,15  salto atrás 3

301B 3 1,9 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 27,55 119,70  salto inverso 3

5132D 3 2,1 4,5 5,5 4,5 5,0 5,5   15,0 31,50 151,20  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

107C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 42,00 193,20  triple mortal y medio adelante 3

405C 3 2,7 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 41,85 235,05  doble mortal y medio adentro 3

205C 3 2,8 5,0 4,5 4,0 5,0 5,5   14,5 40,60 275,65  doble mortal y medio atrás 2

305C 3 2,8 5,5 6,0 6,0 6,0 7,0   18,0 50,40 326,05  doble mortal y medio inverso 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,105,2920,6Total GD:

Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C.  3

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante 1

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 39,90 70,30  mortal y medio adentro 1

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 28,80 99,10  salto atrás 2

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 31,35 130,45  salto inverso 2

5132D 3 2,1 4,5 4,5 5,5 4,5 6,0   14,5 30,45 160,90  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

107C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 42,00 202,90  triple mortal y medio adelante 2

405C 3 2,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 33,75 236,65  doble mortal y medio adentro 2

205C 3 2,8 4,0 3,5 4,0 3,0 4,0   11,5 32,20 268,85  doble mortal y medio atrás 3

305C 3 2,8 4,5 5,0 4,0 5,0 4,5   14,0 39,20 308,05  doble mortal y medio inverso 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,0820,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 1 / 2 12:57,  domingo, 15 de diciembre de 2024



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Pablo Monteserin Garvin (2013) -- Real Canoe N.C.  4

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 24,00  mortal y medio adelante 4

403B 3 2,1 6,0 5,0 4,0 4,5 4,0   13,5 28,35 52,35  mortal y medio adentro 4

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 31,50 83,85  salto atrás 4

301B 3 1,9 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 29,45 113,30  salto inverso 4

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 30,00 143,30  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105B 3 2,4 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 27,60 170,90  doble mortal y medio adelante 4

405C 3 2,7 3,5 3,0 3,0 2,5 2,5   8,5 22,95 193,85  doble mortal y medio adentro 4

203B 3 2,2 3,5 2,5 3,0 3,5 2,5   9,0 19,80 213,65  mortal y medio atrás 4

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 245,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,904,5018,8Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   5.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 2 / 2 12:57,  domingo, 15 de diciembre de 2024



Trampolín 3m B femenino

viernes, 13 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Nadia Vargas Czubin (2012) -- Real Canoe N.C.  1

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 2

403B 3 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 30,45 57,65  mortal y medio adentro 1

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 31,50 89,15  salto atrás 1

301B 3 1,9 6,5 7,0 7,5 8,0 7,0   21,5 40,85 130,00  salto inverso 1

5231D 3 2,0 5,0 4,5 6,0 5,0 5,0   15,0 30,00 160,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

203B 3 2,2 5,0 5,0 5,0 4,0 5,5   15,0 33,00 193,00  mortal y medio atrás 1

303C 3 2,0 5,0 4,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 223,00  mortal y medio inverso 1

105C 3 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 262,60  doble mortal y medio adelante 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,205,5615,8Total GD:

Martina Gómez García (2012) -- Real Canoe N.C.  2

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 24,80 24,80  mortal y medio adelante 3

403B 3 2,1 5,5 5,5 4,5 4,5 5,0   15,0 31,50 56,30  mortal y medio adentro 2

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 87,80  salto atrás 2

301B 3 1,9 5,5 5,0 4,5 6,0 5,0   15,5 29,45 117,25  salto inverso 2

5211A 3 2,0 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5   14,5 29,00 146,25  salto atrás con medio tirabuzón 2

105C 3 2,2 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 28,60 174,85  doble mortal y medio adelante 2

203B 3 2,2 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 26,40 201,25  mortal y medio atrás 2

303C 3 2,0 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 29,00 230,25  mortal y medio inverso 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,8715,8Total GD:

Elba Calleja Viladot (2011) -- Real Canoe N.C.  3

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0   17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante 1

401B 3 1,4 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 22,40 50,40  salto adentro 3

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 22,10 72,50  salto atrás 3

301C 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 96,80  salto inverso 3

5211A 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 24,00 120,80  salto atrás con medio tirabuzón 3

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 31,90 152,70  doble mortal y medio adelante 3

403B 3 2,1 4,5 4,0 5,0 5,5 5,0   14,5 30,45 183,15  mortal y medio adentro 3

5231D 3 2,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 29,00 212,15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,704,8114,8Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 1 / 2 16:20,  viernes, 13 de diciembre de 2024



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   2.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   4.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   5.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 2 / 2 16:20,  viernes, 13 de diciembre de 2024



Plataforma B masculino

domingo, 15 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C.  1

103B 10 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante 2

403B 10 2,0 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 33,00 64,20  mortal y medio adentro 1

301B 7,5 1,9 6,5 5,0 6,5 7,0 7,5   20,0 38,00 102,20  salto inverso 1

5132D 10 2,1 6,5 7,0 7,0 6,0 7,0   20,5 43,05 145,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

107C 10 2,7 4,5 3,0 3,5 3,0 4,5   11,0 29,70 174,95  triple mortal y medio adelante 1

405C 7,5 2,7 4,0 4,0 3,5 3,0 3,5   11,0 29,70 204,65  doble mortal y medio adentro 1

205C 7,5 2,8 5,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 51,80 256,45  doble mortal y medio atrás 1

5233D 5 2,5 4,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 26,25 282,70  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,705,2218,3Total GD:

Gorka Diez de Zulueta (2012) -- Real Canoe N.C.  2

103B 5 1,7 5,0 5,0 6,5 5,5 5,5   16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 4

403B 7,5 2,1 6,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 36,75 63,95  mortal y medio adentro 2

301B 5 1,7 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 17,85 81,80  salto inverso 3

5231D 5 2,1 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0   13,0 27,30 109,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105C 5 2,4 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 32,40 141,50  doble mortal y medio adelante 4

303C 5 2,1 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 31,50 173,00  mortal y medio inverso 4

205C 7,5 2,8 6,5 7,5 8,5 6,5 7,0   21,0 58,80 231,80  doble mortal y medio atrás 2

405C 7,5 2,7 3,5 3,5 4,0 3,0 3,5   10,5 28,35 260,15  doble mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,204,9517,6Total GD:

Pablo Monteserin Garvin (2013) -- Real Canoe N.C.  3

103B 5 1,7 5,5 7,0 7,0 5,5 6,0   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante 1

612B 5 1,7 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 57,80  equilibrio mortal adelante 3

301B 5 1,7 6,0 6,0 7,0 6,0 7,0   19,0 32,30 90,10  salto inverso 2

5231D 5 2,1 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 37,80 127,90  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

403B 5 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 169,90  mortal y medio adentro 2

105C 5 2,4 4,5 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 26,40 196,30  doble mortal y medio adelante 2

203B 5 2,3 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 25,30 221,60  mortal y medio atrás 3

303C 5 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 37,80 259,40  mortal y medio inverso 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,3816,4Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.  4

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante 3

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 55,25  salto adentro 4

612B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 78,20  equilibrio mortal adelante 4

5231D 5 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 33,60 111,80  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

105B 5 2,6 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5   14,0 36,40 148,20  doble mortal y medio adelante 3

403B 5 2,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 36,00 184,20  mortal y medio adentro 3

203B 5 2,3 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 23,00 207,20  mortal y medio atrás 4

5233D 5 2,5 4,5 5,5 4,0 5,5 4,5   14,5 36,25 243,45  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,904,9016,8Total GD:

Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   2.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   4.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   5.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma B femenino

viernes, 13 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Nadia Vargas Czubin (2012) -- Real Canoe N.C.  1

103B 7,5 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 28,80  mortal y medio adelante 1

403B 7,5 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 61,35  mortal y medio adentro 1

301B 5 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 32,30 93,65  salto inverso 1

5231D 5 2,1 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 27,30 120,95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105B 7,5 2,4 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0   12,5 30,00 150,95  doble mortal y medio adelante 1

203B 5 2,3 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 26,45 177,40  mortal y medio atrás 1

303C 5 2,1 3,0 3,0 3,0 3,5 2,5   9,0 18,90 196,30  mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,304,7014,3Total GD:

Martina Gómez García (2012) -- Real Canoe N.C.  2

103B 7,5 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 25,60 25,60  mortal y medio adelante 2

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 24,00 49,60  salto adentro 2

301B 5 1,7 4,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 25,50 75,10  salto inverso 3

612B 5 1,7 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 22,95 98,05  equilibrio mortal adelante 2

403B 7,5 2,1 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 28,35 126,40  mortal y medio adentro 2

105C 5 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 28,80 155,20  doble mortal y medio adelante 2

203C 5 2,0 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 179,20  mortal y medio atrás 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,304,6913,0Total GD:

Valentina Gomez Rodas (2011) -- Real Canoe N.C.  3

101B 7,5 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 25,50 25,50  salto adelante 3

401B 7,5 1,4 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 20,30 45,80  salto adentro 3

301B 7,5 1,9 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 29,45 75,25  salto inverso 2

612B 7,5 1,8 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 22,50 97,75  equilibrio mortal adelante 3

103B 7,5 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 121,75  mortal y medio adelante 3

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 27,50 149,25  mortal y medio adentro 3

201B 5 1,6 4,0 5,0 5,0 5,5 4,0   14,0 22,40 171,65  salto atrás 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,704,8712,0Total GD:

Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   2.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   4.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   5.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m A masculino

viernes, 13 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  1

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 35,70 35,70  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 66,90  salto atrás 1

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 31,45 98,35  salto inverso 1

401A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 130,75  salto adentro 1

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 167,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 1 2,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 48,10 215,15  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 41,40 256,55  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 4,5 6,5   16,0 38,40 294,95  mortal y medio inverso 1

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 44,40 339,35  mortal y medio adentro 1

5233D 1 2,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 45,00 384,35  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,006,1121,2Total GD:

Nicolás Tejera García (2009) -- C.N. Metropole  2

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 30,75 30,75  salto adentro 3

201B 1 1,6 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 58,75  salto atrás 2

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 89,35  salto inverso 2

5331D 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 33,00 122,35  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 2

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 33,15 155,50  mortal y medio adelante 2

105B 1 2,6 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 39,00 194,50  doble mortal y medio adelante 3

403B 1 2,4 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 42,00 236,50  mortal y medio adentro 2

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0   12,0 27,60 264,10  mortal y medio atrás 3

303B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 40,80 304,90  mortal y medio inverso 2

5132D 1 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 30,80 335,70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,5420,6Total GD:

Javier Arena Sanchez (2009) -- Real Canoe N.C.  3

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante 4

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0   17,5 26,25 56,85  salto adentro 4

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 85,65  salto atrás 3

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 7,0   18,5 31,45 117,10  salto inverso 3

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 36,30 153,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 41,60 195,00  doble mortal y medio adelante 2

305C 1 3,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 36,00 231,00  doble mortal y medio inverso 3

5333D 1 2,6 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0   13,0 33,80 264,80  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio 2

203B 1 2,3 5,0 4,0 4,5 5,0 4,5   14,0 32,20 297,00  mortal y medio atrás 3

403B 1 2,4 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 36,00 333,00  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,3021,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Víctor Fernández Mínguez (2007) -- C.Saltos Mallorca  4

103B 1 1,7 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 57,85  salto atrás 3

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 83,35  salto inverso 4

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 110,35  salto adentro 4

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 37,40 147,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

403B 1 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 180,15  mortal y medio adentro 4

105B 1 2,6 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 230,85  doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2,3 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 25,30 256,15  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 3,0 3,5 2,5 3,5 3,0   9,5 19,95 276,10  mortal y medio inverso 4

5233D 1 2,5 4,0 4,0 3,5 4,5 4,5   12,5 31,25 307,35  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,0320,6Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   2.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   5.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m A femenino

viernes, 13 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegrí  1

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 28,90  mortal y medio adelante 4

201A 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 62,05  salto atrás 2

301A 1 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 31,50 93,55  salto inverso 1

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 120,55  salto adentro 1

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 34,65 155,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105C 1 2,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 37,20 192,40  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 220,00  mortal y medio atrás 1

303C 1 2,1 5,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 259,90  mortal y medio inverso 1

403C 1 2,2 4,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 37,40 297,30  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,505,6417,8Total GD:

Natalia Bosqued Garza (2009) -- Real Canoe N.C.  2

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5   20,0 34,00 34,00  mortal y medio adelante 1

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 65,50  salto adentro 1

201B 1 1,6 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 91,90  salto atrás 2

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 26,35 118,25  salto inverso 3

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 33,60 151,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 184,25  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 32,20 216,45  mortal y medio atrás 2

303C 1 2,1 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 21,00 237,45  mortal y medio inverso 2

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 42,00 279,45  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,905,3117,8Total GD:

Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N. Metropole  3

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 26,25  salto adentro 5

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 56,00  mortal y medio adelante 5

201B 1 1,6 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 83,20  salto atrás 5

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 108,70  salto inverso 5

5231D 1 2,1 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 34,65 143,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105C 1 2,4 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 22,80 166,15  doble mortal y medio adelante 5

303C 1 2,1 4,5 4,0 5,0 5,0 5,0   14,5 30,45 196,60  mortal y medio inverso 4

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 32,20 228,80  mortal y medio atrás 5

403B 1 2,4 6,0 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 38,40 267,20  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,805,0917,8Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Petra Canyelles Velasco (2009) -- C.Saltos Mallorca  4

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 28,00 60,30  salto atrás 3

301B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 90,90  salto inverso 3

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 118,65  salto adentro 2

5132D 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 27,50 146,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

203C 1 2,0 3,5 3,0 4,0 3,5 4,0   11,0 22,00 168,15  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 26,25 194,40  mortal y medio inverso 5

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 230,70  mortal y medio adentro 4

5124D 1 2,3 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 29,90 260,60  mortal adelante con dos tirabuzones 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,1117,3Total GD:

Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.  5

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante 3

401B 1 1,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 59,10  salto adentro 4

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 85,50  salto atrás 4

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 113,55  salto inverso 4

5231D 1 2,1 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 29,40 142,95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

104B 1 2,3 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 28,75 171,70  doble mortal adelante 3

403C 1 2,2 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 204,70  mortal y medio adentro 3

203C 1 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 31,00 235,70  mortal y medio atrás 3

303C 1 2,1 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 22,05 257,75  mortal y medio inverso 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,1317,2Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   4.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m A masculino

sábado, 14 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  1

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0   20,5 36,90 70,50  salto atrás 3

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 37,05 107,55  salto inverso 1

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 7,5   20,0 42,00 149,55  mortal y medio adentro 1

5231D 3 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 42,00 191,55  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

107B 3 3,1 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 46,50 238,05  triple mortal y medio adelante 1

205B 3 3,0 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 31,50 269,55  doble mortal y medio atrás 1

305C 3 2,8 6,5 6,5 5,0 6,5 6,0   19,0 53,20 322,75  doble mortal y medio inverso 1

5152B 3 3,0 6,5 5,0 6,5 6,0 6,5   19,0 57,00 379,75  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

405B 3 3,0 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 49,50 429,25  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,106,0624,3Total GD:

Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.  2

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 71,40  salto atrás 2

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 102,75  salto inverso 2

403B 3 2,1 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5   20,0 42,00 144,75  mortal y medio adentro 2

5331D 3 2,1 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 34,65 179,40  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 2

107C 3 2,8 5,5 4,0 5,5 6,0 4,5   15,5 43,40 222,80  triple mortal y medio adelante 2

5152B 3 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 36,00 258,80  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 2

205C 3 2,8 4,5 4,5 5,5 5,5 5,0   15,0 42,00 300,80  doble mortal y medio atrás 2

305C 3 2,8 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 51,80 352,60  doble mortal y medio inverso 2

405C 3 2,7 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5   19,0 51,30 403,90  doble mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,105,8623,6Total GD:

Álvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.  3

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante 2

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,0 7,0 7,5   20,5 43,05 76,65  mortal y medio adentro 1

201B 3 1,8 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 100,95  salto atrás 4

301B 3 1,9 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 24,70 125,65  salto inverso 6

5132D 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 36,75 162,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

107C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 50,40 212,80  triple mortal y medio adelante 4

5152B 3 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 45,00 257,80  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 3

305C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 291,40  doble mortal y medio inverso 3

205C 3 2,8 3,5 3,5 4,0 4,0 4,5   11,5 32,20 323,60  doble mortal y medio atrás 4

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 49,95 373,55  doble mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,005,3623,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Javier Arena Sanchez (2009) -- Real Canoe N.C.  4

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante 2

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 70,35  mortal y medio adentro 4

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 31,50 101,85  salto atrás 3

301B 3 1,9 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 38,95 140,80  salto inverso 3

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 37,80 178,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

107C 3 2,8 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 40,60 219,20  triple mortal y medio adelante 3

5152B 3 3,0 3,5 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 37,50 256,70  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 4

205C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 290,30  doble mortal y medio atrás 4

305C 3 2,8 4,5 5,0 5,0 5,5 4,5   14,5 40,60 330,90  doble mortal y medio inverso 3

405C 3 2,7 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,5 41,85 372,75  doble mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,905,4423,6Total GD:

Nicolás Tejera García (2009) -- C.N. Metropole  5

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 36,75 36,75  mortal y medio adentro 1

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 65,55  mortal y medio adelante 6

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 100,65  salto atrás 5

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 36,10 136,75  salto inverso 4

5331D 3 2,1 4,0 4,0 3,5 5,0 4,5   12,5 26,25 163,00  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 5

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 45,90 208,90  doble mortal y medio adentro 5

107B 3 3,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 37,20 246,10  triple mortal y medio adelante 5

205C 3 2,8 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5   8,0 22,40 268,50  doble mortal y medio atrás 6

305C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 42,00 310,50  doble mortal y medio inverso 5

5152B 3 3,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 45,00 355,50  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,1123,9Total GD:

Víctor Fernández Mínguez (2007) -- C.Saltos Mallorca  6

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante 6

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 36,00 67,20  salto atrás 5

301B 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 29,45 96,65  salto inverso 6

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 134,45  mortal y medio adentro 5

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 38,85 173,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

405C 3 2,7 4,0 4,0 3,5 4,0 3,0   11,5 31,05 204,35  doble mortal y medio adentro 6

107C 3 2,8 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 29,40 233,75  triple mortal y medio adelante 6

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 36,40 270,15  doble mortal y medio atrás 5

303C 3 2,0 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0   11,5 23,00 293,15  mortal y medio inverso 6

5152B 3 3,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 40,50 333,65  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,705,0122,8Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   2.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   4.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   5.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m A femenino

viernes, 13 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Petra Canyelles Velasco (2009) -- C.Saltos Mallorca  1

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 28,80 28,80  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 59,40  salto atrás 3

301B 3 1,9 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 31,35 90,75  salto inverso 2

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 34,65 125,40  mortal y medio adentro 1

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 162,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 3 2,4 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 30,00 192,15  doble mortal y medio adelante 1

203B 3 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 221,85  mortal y medio atrás 2

303C 3 2,0 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 35,00 256,85  mortal y medio inverso 1

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5   17,0 34,00 290,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,005,4118,1Total GD:

Natalia Bosqued Garza (2009) -- Real Canoe N.C.  2

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante 3

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 35,70 62,10  mortal y medio adentro 1

201B 3 1,8 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 27,90 90,00  salto atrás 3

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 28,50 118,50  salto inverso 3

5231D 3 2,0 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 33,00 151,50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 191,10  doble mortal y medio adelante 2

405C 3 2,7 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 27,00 218,10  doble mortal y medio adentro 3

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 26,00 244,10  mortal y medio inverso 4

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 42,00 286,10  doble mortal y medio atrás 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,705,0319,3Total GD:

Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N. Metropole  3

403B 3 2,1 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 33,60 33,60  mortal y medio adentro 1

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 61,60  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 31,50 93,10  salto atrás 1

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 28,50 121,60  salto inverso 2

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 151,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

105B 3 2,4 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 32,40 184,00  doble mortal y medio adelante 4

303B 3 2,3 4,5 4,5 4,0 3,5 4,5   13,0 29,90 213,90  mortal y medio inverso 4

203B 3 2,2 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 30,80 244,70  mortal y medio atrás 3

5233D 3 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 36,00 280,70  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,905,0618,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegrí  4

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 25,60  mortal y medio adelante 4

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,5 7,0 6,0   18,5 33,30 58,90  salto atrás 4

301B 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 84,55  salto inverso 4

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 31,50 116,05  mortal y medio adentro 4

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 32,00 148,05  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 39,60 187,65  doble mortal y medio adelante 3

203B 3 2,2 6,5 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 226,15  mortal y medio atrás 1

405C 3 2,7 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 24,30 250,45  doble mortal y medio adentro 2

303B 3 2,3 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 20,70 271,15  mortal y medio inverso 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,204,8919,0Total GD:

Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.  5

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 25,60  mortal y medio adelante 4

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 23,10 48,70  salto adentro 5

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 24,30 73,00  salto atrás 5

301B 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0   0,0 0,00 73,00 2salto inverso 5

5231D 3 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 102,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

105B 3 2,4 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 36,00 138,00  doble mortal y medio adelante 5

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,0 35,70 173,70  mortal y medio adentro 5

203B 3 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 203,40  mortal y medio atrás 5

303C 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 32,00 235,40  mortal y medio inverso 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,604,5317,4Total GD:

Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   2.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   3.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   5.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma A masculino

viernes, 13 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.  1

103B 10 1,6 7,0 8,0 7,5 7,0 7,5   22,0 35,20 35,20  mortal y medio adelante 1

403B 10 2,0 7,5 7,0 7,5 6,0 6,5   21,0 42,00 77,20  mortal y medio adentro 1

301B 10 1,9 7,5 7,0 8,0 7,0 7,5   22,0 41,80 119,00  salto inverso 1

612B 10 1,9 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5   19,0 36,10 155,10  equilibrio mortal adelante 1

107B 10 3,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 40,50 195,60  triple mortal y medio adelante 1

407C 10 3,2 6,5 5,5 5,5 4,5 4,0   15,5 49,60 245,20  triple mortal y medio adentro 1

207C 10 3,3 5,0 5,5 4,5 4,0 5,0   14,5 47,85 293,05  triple mortal y medio atrás 1

626C 10 3,3 6,5 5,5 6,5 5,5 6,0   18,0 59,40 352,45  equilibrio triple mortal atrás 1

5253B 10 3,2 7,0 6,5 6,5 6,0 5,0   19,0 60,80 413,25  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med. 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,406,0723,4Total GD:

Biel Clemente González (2007) -- C.N. Barcelona  2

103B 10 1,6 6,5 7,0 8,0 8,0 7,0   22,0 35,20 35,20  mortal y medio adelante 1

403B 10 2,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 37,00 72,20  mortal y medio adentro 2

5231D 10 2,0 7,5 6,5 7,5 8,0 5,5   21,5 43,00 115,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

612B 10 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 32,30 147,50  equilibrio mortal adelante 2

107B 10 3,0 5,0 5,0 5,5 5,0 4,0   15,0 45,00 192,50  triple mortal y medio adelante 2

407C 10 3,2 4,0 4,0 3,0 4,0 3,5   11,5 36,80 229,30  triple mortal y medio adentro 4

5253B 10 3,2 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 51,20 280,50  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med. 2

305C 10 2,8 5,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,0 53,20 333,70  doble mortal y medio inverso 2

205C 5 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,0   18,0 54,00 387,70  doble mortal y medio atrás 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,305,8222,7Total GD:

Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C.  3

103B 10 1,6 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante 5

612B 10 1,9 7,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 37,05 67,45  equilibrio mortal adelante 5

403B 10 2,0 8,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,5 43,00 110,45  mortal y medio adentro 3

5231D 7,5 2,0 6,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 32,00 142,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

405C 5 3,1 4,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 46,50 188,95  doble mortal y medio adentro 3

105B 5 2,6 5,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 52,00 240,95  doble mortal y medio adelante 2

303C 5 2,1 5,0 4,5 5,5 4,5 4,0   14,0 29,40 270,35  mortal y medio inverso 4

205C 5 3,0 6,5 6,0 7,5 6,5 6,5   19,5 58,50 328,85  doble mortal y medio atrás 3

5233D 5 2,5 4,5 5,5 6,0 6,0 4,0   16,0 40,00 368,85  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,405,9820,8Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Álvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.  4

103B 10 1,6 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante 3

403B 10 2,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 38,00 71,60  mortal y medio adentro 3

5231D 10 2,0 5,5 5,5 6,0 7,0 6,0   17,5 35,00 106,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

301B 10 1,9 4,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,0 26,60 133,20  salto inverso 5

107B 10 3,0 6,5 5,5 6,5 6,0 5,0   18,0 54,00 187,20  triple mortal y medio adelante 4

6243D 10 3,2 5,5 4,5 6,0 6,0 5,0   16,5 52,80 240,00  equilibrio doble mortal atrás con un tirabuzón y ½ 3

407C 10 3,2 3,5 3,0 2,5 4,0 3,0   9,5 30,40 270,40  triple mortal y medio adentro 3

205C 5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 27,00 297,40  doble mortal y medio atrás 4

5253B 10 3,2 5,0 5,0 6,0 6,5 5,5   16,5 52,80 350,20  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med. 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,805,2123,1Total GD:

Javier Arena Sanchez (2009) -- Real Canoe N.C.  5

103B 10 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante 3

612B 10 1,9 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 35,15 68,75  equilibrio mortal adelante 4

403B 10 2,0 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 31,00 99,75  mortal y medio adentro 5

301B 7,5 1,9 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0   20,0 38,00 137,75  salto inverso 4

5253B 10 3,2 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 36,80 174,55  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med. 5

107B 10 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0 3,0   11,0 33,00 207,55  triple mortal y medio adelante 5

407C 10 3,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 38,40 245,95  triple mortal y medio adentro 5

205C 7,5 2,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 42,00 287,95  doble mortal y medio atrás 5

305C 10 2,8 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 37,80 325,75  doble mortal y medio inverso 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,905,1022,4Total GD:

Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   4.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   5.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma A femenino

sábado, 14 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Natalia Bosqued Garza (2009) -- Real Canoe N.C.  1

103B 7,5 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante 1

403B 7,5 2,1 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5   18,5 38,85 69,25  mortal y medio adentro 1

301B 7,5 1,9 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0   19,0 36,10 105,35  salto inverso 1

5231D 7,5 2,0 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0   17,0 34,00 139,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

405B 10 2,8 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 50,40 189,75  doble mortal y medio adentro 1

107C 10 2,7 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 44,55 234,30  triple mortal y medio adelante 1

205C 7,5 2,8 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 32,20 266,50  doble mortal y medio atrás 1

303C 5 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 304,30  mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,6518,0Total GD:

Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   2.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   3.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   4.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 1 / 1 11:19,  sábado, 14 de diciembre de 2024



Trampolin 3m Absoluto masculino

viernes, 13 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Juan Pablo Cortés Zapata (2004) -- Real Canoe N.C.  1

405B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 21,0 63,00 63,00  doble mortal y medio adentro 1

107B 3 3,1 8,5 8,0 8,0 8,0 7,5 8,5 8,5 24,5 75,95 138,95  triple mortal y medio adelante 1

109C 3 3,8 7,0 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 21,0 79,80 218,75  cuadruple mortal y medio adelante 1

307C 3 3,5 2,0 1,5 2,0 1,0 1,5 1,5 1,5 4,5 15,75 234,50  triple mortal y medio inverso 1

205B 3 3,0 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0 8,0 7,0 21,0 63,00 297,50  doble mortal y medio atrás 1

5154B 3 3,4 7,0 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 21,0 71,40 368,90  doble mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 8,146,3019,8Total GD:

Max Liñan Canela (2005) -- C.N. Barcelona  2

405B 3 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,5 58,50 58,50  doble mortal y medio adentro 2

407C 3 3,4 6,0 5,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0 19,0 64,60 123,10  triple mortal y medio adentro 2

107B 3 3,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 60,45 183,55  triple mortal y medio adelante 2

307C 3 3,5 1,5 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 2,0 4,5 15,75 199,30 2triple mortal y medio inverso 2

205B 3 3,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5 4,0 4,0 13,5 40,50 239,80  doble mortal y medio atrás 2

5154B 3 3,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,0 64,60 304,40  doble mortal y medio adelante con dos tirabuzones 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,645,3119,4Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   5.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   6.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   7.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolin 3m Absoluto femenino

domingo, 15 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Marta Rubio Bujosa (2005) -- C.Saltos Mallorca  1

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,0 51,30 51,30  doble mortal y medio adentro 1

107C 3 2,8 3,5 4,5 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 11,5 32,20 83,50  triple mortal y medio adelante 1

205C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 5,5 5,5 6,5 19,5 54,60 138,10  doble mortal y medio atrás 1

305C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 50,40 188,50  doble mortal y medio inverso 1

5152B 3 3,0 4,5 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 14,0 42,00 230,50  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,295,4314,1Total GD:

Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   2.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   3.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   4.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   5.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   6.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   7.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 1 / 1 12:16,  domingo, 15 de diciembre de 2024



Plataforma Absoluta masculino

domingo, 15 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Carlos Camacho Del Hoyo (2000) -- Real Canoe N.C.  1

107B 10 3,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 8,5 23,5 70,50 70,50  triple mortal y medio adelante

305C 10 2,8 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0 7,5 20,0 56,00 126,50  doble mortal y medio inverso

407C 10 3,2 4,5 4,0 5,5 4,5 5,5 4,5 4,5 13,5 43,20 169,70  triple mortal y medio adentro

207C 10 3,3 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5 12,0 39,60 209,30  triple mortal y medio atrás

6245D 10 3,6 7,0 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,5 81,00 290,30  equilibrio doble mortal atrás con 2½ tirabuzones

5253B 10 3,2 8,0 8,5 8,5 9,0 8,5 8,0 8,0 25,0 80,00 370,30  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med.

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 8,366,5019,1Total GD:

Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.  2

107B 10 3,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5 18,0 54,00 54,00  triple mortal y medio adelante

407C 10 3,2 4,5 5,0 6,5 5,0 6,0 5,0 6,0 16,0 51,20 105,20  triple mortal y medio adentro

207C 10 3,3 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 18,0 59,40 164,60  triple mortal y medio atrás

626C 10 3,3 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 16,0 52,80 217,40  equilibrio triple mortal atrás

5253B 10 3,2 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,5 65,60 283,00  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med.

305C 7,5 2,9 6,5 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5 7,0 17,5 50,75 333,75  doble mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,715,9018,9Total GD:

Álvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.  3

107B 10 3,0 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 20,0 60,00 60,00  triple mortal y medio adelante

6243D 10 3,2 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 18,0 57,60 117,60  equilibrio doble mortal atrás con un tirabuzón y ½

407C 10 3,2 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 16,5 52,80 170,40  triple mortal y medio adentro

305C 10 2,8 3,5 3,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,0 33,60 204,00  doble mortal y medio inverso

205C 5 3,0 2,5 2,5 3,0 3,5 3,0 2,5 3,0 8,5 25,50 229,50  doble mortal y medio atrás

5253B 10 3,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 18,0 57,60 287,10  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med.

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,575,1518,4Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   4.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   6.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   7.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma Absoluta femenino

domingo, 15 de diciembre de 2024

Copa de Navidad 2024
Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

Ana Carvajal San Miguel (2006) -- Real Canoe N.C.  1

305C 10 2,8 8,5 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 23,5 65,80 65,80  doble mortal y medio inverso

107B 10 3,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0 23,5 70,50 136,30  triple mortal y medio adelante

205C 5 3,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 8,0 6,5 19,5 58,50 194,80  doble mortal y medio atrás

407C 10 3,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 14,0 44,80 239,60  triple mortal y medio adentro

5233D 5 2,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 20,5 51,25 290,85  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,866,7314,5Total GD:

Natalia Bosqued Garza (2009) -- Real Canoe N.C.  2

5231D 7,5 2,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0 18,0 36,00 36,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

405B 10 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0 18,5 51,80 87,80  doble mortal y medio adentro

107C 10 2,7 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 9,0 24,30 112,10  triple mortal y medio adelante

205C 7,5 2,8 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0 16,0 44,80 156,90  doble mortal y medio atrás

303C 5 2,1 4,0 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5 5,5 13,5 28,35 185,25  mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,295,0712,4Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
   4.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   5.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   6.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
   7.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Copa de Navidad 2024

Sincro Plataforma Masculino

sábado, 14 de diciembre de 2024

Madrid

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Total Puntos PuntosS4 S5

7.0.7.5

S1 S2

Rodrigo Cardona Herrero (2007)  -- Real Canoe N.C.   

Álvaro Santos Ramos (2007)  -- Real Canoe N.C.   

1

103B 10 2,0 7.5 7,5 7,5 7,0   8.0 38,5 46,20 46,207.5 8.0   1

301B 10 2,0 8.0 7,0 7,0 7,0   8.5 38,5 46,20 92,408.0 8.0   1

107B 10 3,0 6.5 7,5 6,5 7,0   7.0 35,0 63,00 155,407.0 7.5   1

407C 10 3,2 5.5 5,0 4,0 4,5   6.5 28,0 53,76 209,166.5 5.5   1

205C 5 3,0 4.5 5,5 4,0 5,5   5.0 26,5 47,70 256,866.0 5.5   1

5253B 10 3,2 5.5 6,0 6,0 5,5   6.0 29,5 56,64 313,506.5 5.5   1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,646,43

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces de Ejecución:
   1.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   2.  DAVID MORAL -- FED. CATALANA
   3.  NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
   4.  CHRISTIAN CIRERA -- FED. CATALANA
Jueces de Sincro:
   1.  YEDRA PRATS -- FED. CATALANA
   2.  CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
   3.  FRANCISCO SANCHEZ -- FED. MADRILEÑA
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Copa de Navidad 2024 
Madrid  

13, 14 y 15 de Diciembre 2024 

 

 

Clasificación por equipos categoría masculina   

 
 CAT. A CAT. B ABS SINCRO Total 

Real Canoe, N.C. 91 125 72 22 288 
C.N.Barcelona 46 0 12 0 58 
C.N. Metropole 20 0 0 0 20 
C Saltos Mallorca 16 0 0 0 16 
N. Joan Pelegri 0 0 0 0 0 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Clasificación por equipos categoría femenina  
   
 CAT. A CAT. B ABS SINCRO Total 

Real Canoe, N.C. 57 126 39 0 222 
C Saltos Mallorca 26 0 17 0 43 
N.Joan Pelegri 26 0 0 0 26 
C.N. Metropole 20 0 0 0 20 
C.N.Barcelona 0 0 0 0 0 

 
 
 
 

CLASIFICACION POR CLUBES 
  Masc. Fem. Total 
Real Canoe, N.C. 288 222 510 
C Saltos Mallorca 20 20 40 
C.N.Barcelona 58 0 58 
C.N. Metropole 16 43 59 
N. Joan Pelegri 0 26 26 
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